
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0104-2019-013

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0104-2019-013 uzavřené dne 13. 11. 2019

(dále také jen „ dodatek")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

- ve věcech BOZP na staveništi:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0104 Chocerady, 257 24 Chocerady
dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

2. WANDĚL CZECH s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, pod sp. zn.: C 31813

Havlíčkova 408; 584 01 Ledeč nad Sázavou
289 77 955
CZ28977955
Komerční banka
107-4144640267/0100
Martinem Vavřičkou, jednatelem

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: 9c2e5hw
Adresa pro doručování: WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408; 584 01 Ledeč nad Sázavou
dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly podle ČI. 14 odst. 14. 6. výše citované smlouvy, a to z důvodů:



Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0104-2019-013

- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vícepráce) - 
specifikovaných v příloze č. 2 - Cenová nabídka, k tomuto dodatku č. 1;

- méněprací - neprovedení prací specifikovaných v příloze č. 2 - Cenová nabídka, k tomuto dodatku č. 1;
- úpravy smluvní ceny za provedení díla;
- prodloužení termínu plnění;
na uzavření tohoto dodatku č.l, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny a doplnění

1. V ČI. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - se snižuje o méněpráce a navyšuje o 
vícepráce, a to podle přílohy č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č.l.

2. V ČI. 3 Cena díla - se mění a doplňuje takto:
Původní cena:
Cena bez DPH: 4.977.166,48 Kč
21% DPH: 620.317,00 Kč
15% DPH: 303.491,40 Kč
Cena celkem s DPH: 5.900.974,88 Kč
Slovy: Pětmilionůdevětsettisícdevětsetsedmdesátčtyři 88/100 korunčeských

Cena za vícepráce:
Rekapitulace navrhovaných stavebních víceprací:
Cena bez DPH:
21% DPH:
Cena celkem:__________________________________
Rekapitulace navrhovaných restaurátorských víceprací: 
Cena bez DPH:
15% DPH:
Cena celkem:__________________________________
Cena celkem s DPH:
Slovy: Sedmsetosmdesátčtyřitisícjednostočtyřicetdevět

390.952,93 Kč 
82.100,11 Kč 

473.053.04 Kč

270.519,00 Kč 
40.577,85 Kč 

311.096.85 Kč
784.149,89 Kč 
89/100 korunčeských

Cena za méněpráce:
Cena bez DPH: 685.359,44 Kč
21% DPH: 143.925,48 Kč
15% DPH: 0,00 Kč
Cena celkem s DPH: 829.284,92 Kč
Slovy: Osmsetdvacetdevěttisícdvěstěosmdesátčtyři 92/100 korunčeských

Celková cena:
Cena celkem bez DPH 
15% DPH 
21% DPH 
Cena celkem

4.953.278,97 Kč 
344.069,25 Kč 
558.491,63 Kč 

5.855.839,85 Kč
Slovy: Pětmilionůosmsetpadesátpěttisícosmsettřicetdevět 85/100 korunčeských

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy.

2



Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0104-2019-013

3. V ČI. 4.3. Termín plnění - se mění následovně:
Termín ukončení se mění a prodlužuje do data 31.8. 2020.

4. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále
v platnosti.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona 5. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

7. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost
originálu, 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Protokol posuzující potřebu víceprací a méněprací na akci „PS 0104 - stavební a
restaurátorské opravy, včetně podlah na Novém zámku v areálu APRPA Chocerady“ - počet listů:
3
Příloha č. 2 - Cenová nabídka víceprací a méněprácí - počet listů: 13

V Praze dne 4--~i)6-2C2Q. -
6 ( Z

V Ledči nad Sázavou dne....................

3



Příloha č. 1
Počet listů:3

PROTOKOL
posuzující potřebu víceprací a méněprací na akci:

„PS 0104 - Stavební a restaurátorské opravy na Novém zámku v areálu APRPA Chocerady“

Realizace díla byla zahájena na základě uzavřené Smlouvy o dílo č. 6440-0104-2019-013 ze dne 13. 11.
2019 (účinná ode dne 19. 11. 2019), se zhotovitelem WANDĚL CZECH s.r.o. IČ: 28977955, se sídlem
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou.

V průběhu realizace díla nastaly nové skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které
zadavatel, jednající s náležitou péčí, nemohl před uzavřením výběrového řízení a uzavřením výše citované
smlouvy předvídat. Povaha veřejné zakázky se nemění.

Jednání bylo provedeno společně formou místního šetření dne 26. 5. 2020, za účelem komisionálně posoudit
rozsah a nutnost víceprací a méněprací vzešlých v průběhu provádění díla. Místní šetření proběhlo za účasti:
Za AHNM Praha PS 0104
Za VZ 169200
Za zhotovitele

Méněpráce a vícepráce - důvody:

1. Místnost č. 25 - Renesanční salonek (217)
Došlo k odhalení niky za vestavěnou skříní, odhalení zazděného průchodu se schody mezi Starým a Novým
zámkem s původním obložením dveří, na zdi sousedící s chodbou byl objeven otvor topeniště, došlo
k odkryvu původního průchodu do vedlejší místnosti, dále došlo ke zjištění, že poškození barokního stropu
je většího rozsahu, než bylo předpokládáno. Na základě objevených skutečností a po konzultacích s orgány
NPÚ, bylo rozhodnuto, že:

© výklenek po vyjmuté skříni bude dozděn do původního renesančního tvaru a následně dojde
k zrestaurování původních maleb, původní cihelná podlaha v nice bude očištěna;

© v průchodu do Starého zámku bude na stěnách zachována původní malba, dojde k opravě zazdění
v části přilehlé místnosti, dojde k osazení původních kamenných zárubní, poškozené zárubně budou
vyspraveny;

« otvor topeniště bude zprezentován v jemné lince - dojde k mírnému zapuštění omítky oproti
okolnímu brokátu, bude vyvedeno jednou barvou;

© průchod do vedlejší místnosti bude zprezentován stejně jako otvor topeniště, v horní části otvoru
dojde lc úplnému odhalení niky a zrestaurování včetně zrestaurování původní malby;

o došlo k provedení stropních sond pro potřebu zjištění stavu maleb záklopového stropu, po konzultaci
s orgány NPÚ dojde lc zachování a opravě mladšího barokního stropu;

® při sondáži stropu došlo k odhalení poškozeného ramenátu, dojde k jeho opravě;
® došlo k provedení podlahové sondy - bude zachována novější podlaha;
© vzhledem k potřebě restaurování maleb za otopnými tělesy, bylo rozhodnuto o demontáži a následné

zpětné montáží otopných těles

2. Místnost č. 24 - Gotický salonek (215)
Došlo lc odhalení niky původních průchodů, lc odhalení zazděného původního záchodu včetně původního
dřevěného prkénka, dále došlo stejně jako v místnosti č. 25 lc odhalení původního topeniště.
Na základě objevených skutečností a po konzultacích s orgány NPÚ, bylo rozhodnuto, že:

® odhalené průchody do sousedních místností budou zprezentovány tak jako v místnosti č. 25 - obrys
niky průchodu bude proveden v jemné lince (drobné zapuštění), barevně monochromatický, v horní
části niky dojde lc celému odhalení a zrestaurování malby;

o odhalený záchod bude proveden monochromaticky, dojde lc vyčištění podlahy a dřevěného prkénka;

1



• objevené topeniště bude zprezentováno jako v místnosti č. 25;
• došlo k provedení podlahové sondy pro zjištění stavu původní dřevěné podlahy — starší spodní vrstva 

podlahy nebude odhalena, bude zachována mladší podlaha;
o došlo k provedení stropních sond — zjištění stavu maleb záklopového stropu, bude zachován mladší 

barokní strop;
® na základě zamítavého stanoviska orgánů NPÚ bylo rozhodnuto, že nedojde ke snesení barokního 

stropu a zrestaurování maleb stropu záklopového;
@ vzhledem k potřebě restaurování maleb za otopnými tělesy, bylo rozhodnuto o demontáži a následné 

zpětné montáži otopných těles

3. Zbrojnice - místnost zástupce velitele (206)
Na základě konzultací s orgány NPÚ, bylo rozhodnuto, že:

o dojde k odsekání plomb u dveří do vedlejší místnosti - odsekání proběhne do pravidelného tvaru, 
dojde k napojení navazující výmalby;

© vzhledem k potřebě restaurování maleb za otopnými tělesy, bylo rozhodnuto o demontáži a následné 
zpětné montáži otopných těles;

o došlo k provedení podlahové sondy - vzhledem k poškození u napojení omítky a podlahy, dojde 
k opravení napojení podlahy a omítky;

© při odstraňování plomby došlo lc odhalení topeniště na stěně přilehlé k chodbě, dojde k přiznání a 
zprezentování obrysu kachlových kamen;

• v chodbové dveřní nice dojde k odstranění nepravidelné vystupující omítky, dojde k obnovení 
původní výmalby;

© v okenní nice dojde k odstranění nepravidelných plomb a obnově původní malby.
Veškeré náklady jsou doloženy položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto protokolu a bude 
tvořit přílohu k tomuto dodatku č. 1 k SoD. Položky, které nejsou obsaženy v CN dle komise odpovídají 
cenám v místě a čase obvyklým.

Rekapitulace původních nákladů stavby dle SoD 6440-0104-2019-013:
Cena bez DPH: 4.977.166,48 Kč
21% DPH: 620.317,00 Kč
15% DPH: 303.491,40 Kč
Cena celkem s DPH: 5.900.974,88 Kč
Slovy: Pětmilionůdevětsettisícdevětsetsedmdesátčtyři 88/100 korunčeských

Rekapitulace navrhovaných méněprací
Cena bez DPH: 685.359,44 Kč
21% DPH: 143.925,48 Kč
15% DPH: 0,00 Kč
Cena celkem s DPH: 829.284,92 Kč
Slovy: Osmsetdvacetdevěttisícdvěstěosmdesátčtyři 92/100 korunčeských

Rekapitulace navrhovaných stavebních víceprací:
Cena bez DPH: 
21% DPH: 
Cena celkem:

390.952,93 Kč 
82.100,11 Kč

473.053,04 Kč

Rekapitulace navrhovaných restaurátorských víceprací:
CenabezDPH: 270.519,00 Kč
15% DPH: 40.577,85 Kč
Cena celkem:_____ ________________________ 311.096,85 Kč
Cena celkem s DPH: 784.149,89 Kč
Slovy: Sedmsetosmdesátčtyřitisícjednostočtyřicetdevět 89/100 korunčeských

2



Rekapitulace ceny díla po přičtení víceprací a odečtení méněprací
Cena celkem bez DPH 4.953.278,97 Kč
15% DPH 344.069,25 Kč
21% DPH 558.491,63 Kč
Cena celkem 5.855.839,85 Kč
Slovy: Pětmilionůosmsetpadesátpěttisícosmsettřicetdevět 85/100 korunčeských

Změna termínu - důvody:

V návaznosti na navýšení rozsahu prací a jejich technickou náročnost navrhuje zhotovitel prodloužení
termínu předání díla do 31. 8. 2020. Žádost o prodloužení termínu je opodstatněná i díky epidemii
koronaviru, kdy nebylo možné svolat jednání se zástupci NPÚ a zajistit jejich vyjádření v k prováděným

pracím.

Komise posoudila uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout a celkovou cenu díla
snížit na 5.855.839,85 Kč a termín prodloužit do 31. 8. 2020 formou dodatku ke stávající SoD č. 6440-
0104-2019-013 uzavřené dne 13. 11. 2019.

Podpisy členů komise:
Za PS 0104:

Za VZ 169200:

Za zhotovitele:

Vyjádření pracovníka OdP Praha:

Vyjádření vedoucího skupiny provozu Praha:
\^U(\íÁ

Rozhodnutí vedoucího oddělení provozu Praha:

- k

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: O58^
Stavba: Chocerady stav. a rest. opravy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

03.06.2020

28977955
CZ28977955

Cena bez DPH SoD + rozpočty 4 953 278,97

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
2 659 483,97
2 293 795,00

Výše daně
558 491,63
344 069,25

Cena s DPH SoD + rozpočty v CZK 5 855 839,85

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]|

SOD Celkem restaurátorské práce dle smlouvy o dílo, DPH 15 % 2 023 276,00 2 326 767,40

SOD Celkem stavební práce dle smlouvy o dílo, DPH 21 % 2 953 890,48 3 574 207,48

SOD Celkem 4 977 166,48 5 900 974,88

MP 21 % méně práce v 21% sazbě DPH -685 359,44 -829 284,92

VP 21 % více práce v 21% sazbě DPH 390 952,93 473 053,04

MP 15 % méně práce v 15% sazbě DPH 0,00 0,00

VP 15% více práce v 15% sazbě DPH 270 519,00 311 096,85

Celkem -23 887,51 -45 135,03

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0587

Stavba: Chocerady stav. a rest. opravy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant.

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

03.06.2020

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

rozpočty
místnost č. 24 - stavební práce, sazba DPH 21 %,
vícepráce / méněpráce
místnost č. 24 - restaurátorské práce, sazba DPH 15
%, vícepráce
místnost č. 25 - stavební práce, sazba DPH 21 %,

R 02.03 . . ... .vícepráce / meneprace
místnost zbrojnice - stavební práce, sazba DPH 21 %

vícepráce
místnost zbrojnice - restaurátorské práce, sazba
DPH 15 %, vícepráce

R 01.06

R 01.06 R

R 03.05

R 03.05 R

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 1 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Chocerady stav. a rest. opravy

Objekt:
R - rozpočty

Soupis:
R 01.06 - místnost č. 24 - stavební práce, sazba DPH 21 %, vícepráce /

Místo: Datum: 03.06.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

n 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 31127000.1
Provizorní zakrytí hist. stropu před rozhodnutím dalšího
řešení kce

kpl. -1,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 2.

n 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 953941211
Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich
dodání

kus -6,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 13.

3 K 953943111
Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes
zdivá bez jejich dodání

kus -12,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 14.

4 K 965043441
Bourání podkladů betonových s potěrem tl do 150 mm
pl přes 4 m2

m3 -7,682

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 15.

5 K 965081333
Bourání podlah betonových zátěrů tl do 30 mm plochy
přes 1 m2

m2 -11,523

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 16. ------------------------------------------------------ ---

6 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes
2 m2

m3 -15,364

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 17. _____________________ __ ______________ _

7 K 978012191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu
do 100 %

m2 -45,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 19.

n 997 Přesun sutě

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t -45,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 23. ---------------------------------- --- --------------------------

9 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t -45,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 24. ------------------------------------- --------------------------

10 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu smíšeného

t -45,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 25.

n 998 Přesun hmot

11 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -5,643

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 27. ---------------------------------------------------- --

12 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za
zvětšený přesun do 500 m

t -5,643

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 28.

D PSv Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

13 K 762333532
Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva
hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2

m -120,000

Strana 2 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 32.

14 M 60512011 řezivo jehličnaté hranoljakost i nad 120cm2 m3 -6,336

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 33.

15 M 60516107 řezivo SM středové ti 60-70mm m3 -2,500

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 34.

16 K 762381013.1
Heverování a podepření tesařských konstrukcí stropu,
demontáž stropu

kus -1,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 36.

17 K 762421828.1 Demontáž konstrukce barokního stropu místnosti m2 -57,290

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č.37.---------------------------------------------------------

18 K 762430837
Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových ti
ořeš 16 mm na pero a drážku šroubovaných

m2 -15,200

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 38.

19 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 -38,500

P
Poznámka k položce:

20 K 762522812
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen
tloušfkv Dřeš 32 mm

m2 -38,410

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 42. -------------------------------------------------------- -

21 K 762711840
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného
řeziva průřezové plochy do 450 cm2

m -58,560

P
Poznámka k položce:

22 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových
vázaných kcí

m3 -9,236

P
Poznámka k položce:

23 K 762822850
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva
orůřezové plochy přes 540 cm2

m -65,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 47. ______________________________

24 K 762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do
60° z hrubých prken s omítkou

m2 -41,724

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 48. ----------------------------------------------------

25 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do 12 m

% -2,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 49.

n 766 Konstrukce truhlářské

26 K 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů
podkladových roštů

m2 -41,724

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 51.

27 K 766663916
Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva seříznutí a
dopasování křídla

kus -1,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 55. _____________________________________

28 K 766663918 Oprava dveřních křídel dřevěných - po pákové zástrči kus -1,500

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 58. ______________________________

29 K 766663920
Oprava dveřních křídel dřevěných - přihoblováním po
obvodu

m -5,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 59. ______________________________

30 K 766694113.1
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
šířkv do 30 cm délky do 2,6 m

kus -1,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 61. ____________________________________

31 M 60794109 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,6 x 1 m m -1,500

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 62.

32 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m

t -0,015

n 767 Konstrukce zámečnické

33 K 767620711.1 Montáž oken , kování - okenní kličky - oliva kus -2,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 67. -----------------------------------------------------------

34 M 54913110.1 kování - klika oliva např. TWIN Elegant kus -2,000

P
Poznámka k položce:

35 K 767620721.1 Montáž oken oprava kování okenního křídla kus -2,00C

Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 69.

Strana 3 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 M 54916362.1 kování okenní pro opravu a doplnění křídel oken kus -2,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 70. -------------------------------------------------------

37 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
obiektech v do 12 m

t -0,003

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 71.

n 775 Podlahy skládané

38 K 775511810
Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami
přibíjenými

m2 -3,841

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 74.

n 783 Dokončovací práce - nátěry

39 K 783000125
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů
obalením fólií

m2 -20,00

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č.82.__________________________

40 K 783106809.1
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí
louhováním s neutralizací, oplachem a vysušením

m2 -9,65

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. 85.

n 784 Dokončovací práce - malby a tapety

41 K 784661103.1
Umělecko řemeslnná oprava štuku a pův. maleb v
místnostech výšky do 5,00 m

m2 30,16

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25 č. 69.

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

42 K 733191913
Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a
skováním DN 15

kus 2,00

P
Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS 2020.

r> 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

43 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 0,70

Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS 2020.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

D D1 EL Kabeláž 230V

44 K Poli KAB CYKY-J 3x 1,5 m -22,00

P
Poznámka k položce:

45 K Pol2 KAB CYKY-0 3x 1,5 m -17,00

P
Poznámka k položce:

46 K Pol3 KAB CYKY-J 5x 1,5 m -6,00

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24.

47 K Pol4 KAB CYKY-J 3x 2,5 m -39,00

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24. --------------------------------------- ------------

48 K Pol8 KAB BÍLÝ 2 x 0,35 m -20,00

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24.

49 K Pol11 KAB H07V-U 4 ZŽ-zelenožlutá (CY) m -10,00

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24. _________________________________

50 K Pol17 Trubka kopoflex tvrzena 40 m -19,00

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č.24.__________________________________

51 K Pol18 JYTY 7x1 m -19,00

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24.

52 K Pol20 Kabel sdělovací UTP 4x2x0,5 cat.5e m -63,00

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24. _____________________________

53 K Pol21 Kabel koaxiální KH21D m -15,0

n D3 EL Příprava

54 K Pol22 Výsek otvoru pro krabici do 68x68 ks -12,0

55 K Pol25 Výsek rýhy 5x5 m -13,0

n D4 EL Elektroinstalace

56 K Pol28 ABB levitSpínač č.6 Strojek přepínač ks -4,0

Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24.

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

57 K Pol29 Soumrakový spínač ks -1,000

Poznámka k položce:

58 K Pol30

Položka z SoD m.c. 24.

Klapka plná ks -4,000

Poznámka k položce:

59 K Pol31

Položka z SoD m.c. 24.

Rámeček ABB levit ks -2,000

Poznámka k položce:

60 K Pol32

Položka z SoD m.c. 24.

ABB levitZásuvka 230V ks -10,000

Poznámka k položce:
P

61 K Pol34 KT KRABICE ks -5,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24. ---------------------------------------------------------

62 K Pol35 ABB levit sdělovací 2x RJ45 MASKA cat.5e ks -6,000

P
Poznámka k položce:

63 K Pol36 ABB levit STA R/TV/SAT ks -1,000

P
Poznámka k položce:

64 K Pol38 REGULÁTOR RC300 ks -1,000

P
Poznámka k položce:

65 K Pol40 KU 68-1902 do zdi ks -8,000

P

n D5 EL

Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24.

Ostatní

66 K Pol42 Podružný materiál % -403,050

67 K Pol43 Režie, doprava,nákup materiálu % -403,050

68 K Pol44 Revize kpl -1,000

69 K Pol45 Revize, vypracování RZ kpl -1,000

70 K Pol46 Rezerva vedení/učtováno dle skutečnosti kpl -0,500

n 776 Podlahy povlakové

71 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 76,820

P
Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS 2020.

Strana 5 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Chocerady stav. a rest. opravy

Objekt:
R - rozpočty

Soupis:
R 01.06 R VP - místnost č. 24 ■ restaurátorské práce, sazba DPH 15 %,

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

03.06.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 163 519,00

D D1 2) GOTICKÝ SALÓNEK - místnost č. 24 (215)
1 K Pol59 Čištění m2

P
Poznámka k položce:

Položka z restaurátorské práce, m. č. 25 (217).

2 K Pol62 Tmelení defektů, doplnění omítek m2

P
Poznámka k položce:

Položka z restaurátorské práce, m. č. 25 (217).

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

n 61 Úprava povrchů vnitřních

3 K 61/002
Restaurátorské konstrukční opravy části omítek stropu
m. č. 25

kpl

Poznámka k položce:

Nová položka NEceníková.

Dle dohody a vývoje při rozhodnutí zástupce NPÚ na KD z 5.5.2020.

Očista a provedení drobných oprav a retuší štukatérských výzdob a

ploch stropu č. 25. Oprava uvolněných vrstev omítek vč. dekorů, a

zároveň části konstrukce stropu v pravém protilehlém rohu pohledem

p od vstupu do místnosti a dále části před oknem místnosti, včetně oprav
provedených sond dle prověření stropu a dohody se zástupcem NPÚ.

Původní předpoklad opravy povrchových poruch a prasklin zůstává v

platnosti.
Oprava předpokládá provedení části nových stropních latí, sejmutí

starých omítkových skořepin, provedení nových ramenátů v rohu

fabionu, nové povrchové omítky ve tvaru i profilaci dle původních a

jejich plynulé napojení do ostatních ploch, vše v technologii

Strana 6 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Chocerady stav. a rest. opravy

Objekt:
R - rozpočty

Soupis:
R 02.03 - místnost č. 25 ■ stavební práce, sazba DPH 21 %, vícepráce /

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

03.06.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

n 31 Zdi pozemních staveb

1 K 31/001 Pískovcové ostění - DMTŽ, přesun, montáž - ručně

P

Poznámka k položce:

Nová položka neceníková.

Ruční přesun pískovcového ostění ze 2.NP do 01.PP (v. 6 m) po

schodech a zpět. Zpětná montáž včetně kompletace, ztužení.

Sestavení zlomených dílců pomocí lepidel, pryskyřic. Montáž výztuh,
tmelení a doplnění chybějících částí. Úprava otvoru pro montáž ostění.

Montáž, fixace a kotvení ostění do otvoru a barevné sjednocení.

Ostění cca 1,5 *2,0 m, 250*250 mm, 4* á 200 kg/kus; 1*á 300

kg/kus.

n 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 971028561
Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 1 m2 tl do
600 mm

P
Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS 2020.

3 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC
nebo MV tl do 150 mm

P
Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS 2020.

4 K 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty

P
Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS 2020.

D 997 Přesun sutě

5 K 997013002
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z
hl do 10 m

P
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 20, cena SoD (ÚRS 2020: 8 070 Kč).

6 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 15 m ručně

P
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 21, cena SoD (ÚRS 2020: 2 080 Kč).___________

7 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

P
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 22, cena ÚRS 2020 (SoD: 250 Kč)._____________

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

P
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 23, cena ÚRS 2020 (SoD: 1 000 Kč).

9 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

P
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 24, cena SoD (ÚRS 2020: 333 Kč).

10 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu smíšeného

P
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 25, cena ÚRS 2020 (SoD: 650 Kč).

n 998 Přesun hmot

11 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

p
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 27, cena ÚRS 2020 (SoD: 1 500 Kč).

12 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za
zvětšený přesun do 500 m
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 28, cena ÚRS 2020 (SoD: 450 Kč).

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,538

P
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 29, cena SoD (ÚRS 2020: 1 540 Kč).

14 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za
zvětšeny přesun ZKD 100 m

t 0,538

P
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 30, cena ÚRS 2020 (SoD: 1 500 Kč).

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

D D1 EL Kabeláž 230V

15 K Poli KAB CYKY-J 3x1,5 m -22,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25.

16 K Pol3 KAB CYKY-J 5x 1,5 m -6,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25. __________________________

17 K Pol4 KAB CYKY-J 3x 2,5 m -39,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25.

18 K Pol8 KAB BÍLÝ 2 x 0,35 m -20,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25.

19 K Pol50 KAB H07V-U 4 ZŽ-zelenožlutá (CY) m -10,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25.

20 K Pol17 Trubka kopoflex tvrzena 40 m -9,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25.

21 K Pol18 JYTY 7x1 m -19,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25. __________________________________

22 K Pol20 Kabel sdělovací UTP 4x2x0,5 cat.5e m -63,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25.

23 K Pol21 Kabel koaxiální KH21D m -15,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25.

D D3 EL Příprava

24 K Pol55 Výsek otvoru pro krabici do 68x68 ks -12,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25. -------------------------------------------------------------

25 K Pol23 Výsek rýhy 2x2 m -18,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25.

D D5 EL Ostatní

26 K Pol28 ABB levitSpínač č.6 Strojek přepínač ks -4,000

27 K Pol56 Soumrakový spínač ks -1,000

28 K Pol30 Klapka plná ks -4,000

29 K Pol31 Rámeček ABB levit ks -4,000

30 K Pol32 ABB levitZásuvka 230V ks -10,000

31 K Pol34 KT KRABICE ks -3,000

32 K Pol36 ABB levit STA R/TV/SAT ks -1,000

33 K Pol38 REGULÁTOR RC300 ks -1,000

34 K Pol40 KU 68-1902 do zdi ks -12,000

35 K Pol41 SÁDRA 30 kg ks -1,000

D D4 EL Elektroinstalace

36 K Pol42 Podružný materiál % -346,870

37 K Pol43 Režie, doprava,nákup materiálu % -346,870

n 775 Podlahy skládané

38 K 775511810.a
Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami
přibíjenými

m2 3,000

p
Poznámka k položce:

Bez likvidace.
Položka z SoD m.č. 24 č. 74. cena ÚRS 2020 (SoD: 250 Kč).--------------------------------------------------------

39 K 775511810
Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami
přibíjenými

m2 2,000

P
Poznámka k položce:

S likvidací.
Položka z SoD m.č. 24 č. 74. cena ÚRS 2020 (SoD: 250 Kč).

40 K 775526217 Montáž podlahy masivní parketové přibíjené m2 3,000

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 75. cena ÚRS 2020 (SoD: 1 500 Kč)._________________ ._____________ __

41 M 61192220
vlysy parketové buk 21x60x400mm přirozená
barevnost

m2 -1,400

Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25 č.36._______________________________ __

42 K 775511810
Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami
přibíjenými

m2 -6,000

Poznámka k položce:
' Položka z SoD m.č. 25 č. 37. _______________________________

43 K 775526217 Montáž podlahy masivní parketové přibíjené m2 -8,000

Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25 č. 38. ___________________________

44 K 775591905
Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové,
parketové podlahy

m2 -15,000

Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25 č. 39. ____________________________ __

45 K 998775102
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech
v do 12 m

t -0,071

Poznámka k položce:
^ Položka z SoD m.č. 24 č. 80.

d 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí________________________ .__

46 K 733191913
Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a
skováním DN 15

kus 6,000

Poznámka k položce:
^ Nová položka ceníková ÚRS 2020.

n 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

47 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 2,700

Poznámka k položce:
1 Nová položka ceníková ÚRS 2020. ____________________________

48 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 2,700
Poznámka k položce:

^ Nová položka ceníková ÚRS 2020.

n 763 Konstrukce suché výstavby

49 K 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 8,960

Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS2020._______________________________ __

50 M 63150966
pás tepelně izolačni příčkový akustický Á=0,036-0,037

tl 5Omm
m2 9,139

Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS2020.____________________________

51 K 763121621
Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna
předsazená

m2 4,480

Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS 2020. -------------------------------------------- ---

52 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 4,928

Poznámka k položce:

' Nová položka ceníková ÚRS 2020. ____________________________ ______

53 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v
objektech v do 12 m

t 0,075

Poznámka k položce:
^ Nová položka ceníková ÚRS 2020.

n 766 Konstrukce truhlářské

54 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus -1,000

Poznámka k položce:

1 Položka z SoD m.č. 25 č.11._______________________________ _

55 K 766643913.1
Oprava historických dveří dvoukřídlých, s doplněním a
vysazením částí

m2 -7,638

Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25 č. 12.

56 M 61418112 lišta podlahová dřevěná DB 17x35 mm m -25,600

Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25 č. 14. ________________________________ ______

57 K 766663916
Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva seříznutí a
dopasování křídla

kus -1,000

Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25 č. 15. ------------------------------------------------------

58 K 766663920
Oprava dveřních křídel dřevěných - přihoblováním po
obvodu

m -5,000

Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25 č. 17. ______________________________ _

59 K 766663942
Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva zakování dveří
dvoukřídlových do pískovcové zárubně

kus -1,000

Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25 č. 18.

60 K 766694113.1
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
šířky do 30 cm délky do 2,6 m

kus -1,000

Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 25 č. 20.

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 K 766699612 Montáž krytů topného tělesa z tvrdého dřeva m2 -2,420

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25 č. 50.

62 M 60794109 deska parapetní SM vnitřní 0,6 x 1 m m -2,150

P
Poznámka k položce:

63 K 766825/001

DMTZ+přesun+montáž vestavěné historické skříně
l,8*2,0*0,8 m vč. přesunu o půl patra výš do vzd. 100
m, ručně

kpl 1,000

P
Poznámka k položce:

Nová položka NEceníková.

n 783 Dokončovací práce - nátěry

64 K 783/001 Tmelení ostění v salonku m. č. 25 kpl 1,000

P
Poznámka k položce:

Nová položkaneceníková.

65 K 783106809
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí
louhováním s neutralizací, oplachem a vysušením

m2 -7,638

Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25 č. 47.

Strana 10 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Chocerady stav. a rest. opravy

Objekt:
R - rozpočty

Soupis:
R 03.05 VP - místnost zbrojnice - stavební práce, sazba DPH 21 %,

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 03.06.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

r> 6 Úpravy povrchů, uměleckořemeslná

18 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah m

p
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 6, cena ÚRS 2020 (SoD: 250 Kč/450 Kč)._________________

1 K 619996115 Ochrana podlahy obedněním m2

P
Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS 2020. ---------------------------------------

2 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků
obalením qeotextilií

m2

P
Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS 2020.

D 998 Přesun hmot

3 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t

P
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 27, cena ÚRS 2020 (SoD: 1 500 Kč).------------------------------------

4 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za
zvětšeny přesun do 500 m

t

P
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 28, cena ÚRS 2020 (SoD: 450 Kč).__________ _________ ____

5 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t

P
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 29, cena SoD (ÚRS 2020: 1 540 Kč).

6 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za
zvětšený přesun ZKD 100 m

t

P
Poznámka k položce:
Položka z SoD m.č. 24 č. 30, cena ÚRS 2020 (SoD: 1 500 Kč).

D PSV Práce a dodávky PSV

n 784 Dokončovací práce - malby a tapety

7 K 784661103.1
Umělecko řemeslnná oprava štuku a pův. maleb v
místnostech výšky do 5,00 m

m2

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 25 č. 69.

n 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

8 K 733191913
Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a
skováním DN 15

kus

P
Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS 2020.

n 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

9 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2

P
Poznámka k položce:

Nová položka ceníková ÚRS 2020. --------------------------------------------

10 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2

P
Poznámka k položce:
Nová položka ceníková ÚRS 2020.

n 741 Elektroinstalace - silnoproud

11 K Pol4 KAB CYKY-J 3x 2,5 m

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. *. ___________________

12 K Pol28 ABB levitSpínač č.6 Strojek přepínač ks

P
Poznámka k položce:

13 K Pol30 Klapka plná ks

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. *.

14 K Pol31 Rámeček ABB levit ks 1,000

P
Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. *.

15 K Pol40 KU 68-1902 do zdi ks 2,000

P
Poznámka k položce:

16 K Pol55 Výsek otvoru pro krabici do 68x68 ks 2,000

P
Poznámka k položce:

17 K Pol23 Výsek rýhy 2x2 m 8,000

Poznámka k položce:

Položka z SoD m.č. 24 č. *.

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Chocerady stav. a rest. opravy

Objekt:
R - rozpočty

Soupis:
R 03.05 R VP - místnost zbrojnice ■ restaurátorské práce, sazba DPH 15

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

03.06.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D D1 31 ZBROJNICE - místnost zástupce velitele (206)

1 K Pol57
Sejmutí nepůvodních, novodobějších vrstev, doodkryv,
dočištění

m2 10,000

P
Poznámka k položce:

Položka z restaurátorské práce, m. č. (206) zbrojnice.

2 K Pol58 Prekonsolidace m2 10,000

P
Poznámka k položce:

Položka z restaurátorské práce, m. č. (206) zbrojnice.

3 K Pol59 Čištění m2 44,000

P
Poznámka k položce:

Položka z restaurátorské práce, m. č. (206) zbrojnice.

4 K Pol63 Restaurování a rekonstrukce maleb m2 10,000

P
Poznámka k položce:

Položka z restaurátorské práce, m. č. (206) zbrojnice.

5 K Pol64 Závěrečná ochranná, konzervační vrstva m2 10,000

P
Poznámka k položce:

Položka z restaurátorské práce, m. č. (206) zbrojnice.

6 K P0I68 Tmelení defektů, doplnění omítek m2 44,000

P
Poznámka k položce:

Položka z restaurátorské práce, m. č. (206) zbrojnice.

7 K Pol69 Dočištění maleb m2 10,000

P
Poznámka k položce:

Položka z restaurátorské práce, m. č. (206) zbrojnice.

8 K Pol70 Fixáž a injektáž m2 20,000

Poznámka k položce:

Položka z restaurátorské práce, m. č. (206) zbrojnice.

Strana 13 z 13


